
Półkolonie dla seniorów
– Chcemy inspirować seniorów do aktywności i twórczości, ale liczymy również, że będą
przekaźnikiem wiedzy i przykładem do naśladowania dla młodszych pokoleń – powiedział podczas
inauguracji marszałek Witold Stępień.

Podczas półkolonii seniorzy będą mogli uczestniczyć w Plenerach artystycznych w parkach
krajobrazowych oraz w przestrzeni miejskiej. Spotkania będą się odbywały nawet do października.
Dzięki współpracy ŁDK z Zespołem Parków Krajobrazowych uczestnicy będą mogli odwiedzić jeden
z siedmiu parków, gdzie po wycieczce przyrodniczej wezmą udział w warsztatach malarskich,
fotograficznych lub gobeliniarskie. Partnerami ŁDK jest 12 instytucji kultury z województwa
łódzkiego z Tomaszowa, Wielunia, Radomska, Opoczna, Wolborza, Przedborza, Zduńskiej Woli,
Tuszyna, Piotrkowa, Skierniewic, Łasku i Kutna. Tam mogą zgłaszać się chętni do udziału w
półkoloniach, a także za pośrednictwem stron internetowych ŁDK.

– Przedłużamy wakacje dla naszych artystów dojrzałych – powiedział Jacek Sokalski, dyrektor
Łódzkiego Domu Kultury. – Zaczynamy w sierpniu, ale wyjazdy i zajęcia będą się odbywały także we
wrześniu i w październiku. Damy szansę jak największej liczbie uczestników, których zabierzemy w
plener. Chcemy się chwalić województwem łódzkim.

W programie cyklu zaplanowano również pięć plenerów miejskich w atrakcyjnych turystycznie i
historycznie miejscowościach: Łęczyca i Tum, Nieborów, Piotrków Trybunalski, Wieluń, Łódź. Po
wycieczce i zwiedzaniu atrakcji turystycznych uczestnicy wezmą udział w warsztatach malarskim i
fotograficznym.

W ramach projektu przewidziano również: XII Wojewódzki Przegląd Twórczości Dojrzałej
Przystanek 60+ w kategorii Muzyka dla solistów i zespołów (koniec września), uroczyste
podsumowanie plenerów artystycznych i rozstrzygnięcie konkursów w kategoriach: Malarstwo /
Szkic, Fotografia i Gobelin (połowa października), Finał Finałów – uroczyste podsumowanie działań
realizowanych w 2018 roku: konkurs w kategorii Stand Up, wręczenie statuetek Seniora Roku
Przystanku 60+, zabawa andrzejkowa (koniec listopada) oraz Fora dyskusyjne – cztery spotkania w
wybranych miastach województwa łódzkiego (wrzesień – listopad).


